2021 年 2 月 26 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ピ ー エ ス 三 菱
代表者名  代表取締役社長 森 拓也

(ｺｰﾄﾞ番号 1871東証第 1部)

問合せ先 管理本部副本部長兼総務部長
山信田 正美

(TEL．03 － 6385 － 8002)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年４月１日付で、執行役員の異動を下記の通り実施いたしますのでお知ら
せいたします。

記

執行役員の異動（2021 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

蔵本 修

代表取締役副社長
副社長執行役員
社長補佐・土木本部長・海外事業担当
兼 国内関係会社担当

代表取締役副社長
副社長執行役員
社長補佐・土木本部長・海外事業
担当

三島 康造
取締役常務執行役員
技術本部長・安全品質環境担当

取締役常務執行役員
技術本部長・国内関係会社担当
兼 安全品質環境担当

（退任）
宮脇 裕明

顧問
土木本部

常務執行役員
東京土木支店長

 （昇任）
森島 修

常務執行役員
東京土木支店長

執行役員
大阪支店長

藤原 博之
執行役員
大阪支店長

執行役員
名古屋支店長

 （退任）
小林 仁

顧問
土木本部（大阪支店駐在）

執行役員
土木本部副本部長

  田原 道和
執行役員
名古屋支店長

執行役員
九州支店長

 （新任）
  櫻林 美津雄

執行役員
土木本部副本部長

菱建基礎株式会社
代表取締役社長
（当社１００％出資子会社）

     が異動内容

新経営体制（2021年４月1日付）

取締役 執行役員 氏名      担当

代表取締役社長 社長執行役員 森  拓也 全般統理
代表取締役副社長 副社長執行役員 蔵本  修 社長補佐・土木本部長・海外事業担当

   兼 国内関係会社担当
代表取締役 専務執行役員 居村  昇 建築本部長
取締役相談役  藤井 敏道
取締役 常務執行役員 小山 靖志 管理本部長
取締役 常務執行役員 三島 康造 技術本部長・安全品質環境担当

（社外）取締役  岸  和博
（社外）取締役  佐野 裕一
（社外）取締役  中野 幸正
 常務執行役員 川原 利朗 経営企画担当・建築本部副本部長
 常務執行役員 光田 秀幸 東京建築支店長
 常務執行役員 森島  修 東京土木支店長
 執行役員 藤原 博之 大阪支店長
 執行役員 寒川 勝彦 建築本部副本部長 兼 建築部長
 執行役員 宮岡 良幸 建築本部副本部長 兼 建築営業部長
 執行役員 柾谷 孝志 海外事業室長
 執行役員 田原 道和 名古屋支店長
 執行役員 櫻林美津雄 土木本部副本部長

監査役

常勤監査役  朝倉  浩
常勤監査役  水嶋 一樹
常勤監査役  正木 慎一

取 締 役  ９名
監 査 役  ３名
執行役員 １４名（うち取締役兼務５名）

以 上